Giorno:24/02/2016 Ora:

0582870

0608376

0593210

0606964

0607158

0567649

0603524

0603746

0604730

592035

Oddo Maddalena

Pisano Valentina

Siragusa Veronica

Nocera Roxana

Fiore Maria

Russello Floriana

Gino Annalisa

Cacciatore Enza

Gangarossa Simone

Cacciatore Luca

09,00

Universita degli Studi di Palermo

Scuola delle Scienze umane e del patrimonio culturale
Corso di Laurea in Servizio Sociale

Bartholini Ignazia Maria

Gucciardo Gaetano

Gucciardo Gaetano

Sciurba Alessandra

Sciurba Alessandra

Gucciardo Gaetano

Di Rosa Roberta Teresa

Bartholini Ignazia Maria

Bartholini Ignazia Maria

Gucciardo Gaetano

Dal Fordismo alle tutele crescenti: un excursus
sulle dinamiche d'inclusione/esclusione dei
lavoratori in Italia

Bullismo e cyberbullismo. Una survey ad
Agrigento.

Il maltrattamento infantile all'interno della
famiglia: un‘analisi del fenomeno in relazione al
lavoro dell'assistente sociale

Donne e diritti: una rivoluzione incompiuta?

Le migrazioni femminili contemporanee: i diritti
violati delle "madri transnazionali" e dei minori
left behind

Bullismo: come agire?

RAPPORTI INTERGENERAZIONALI IN
MIGRAZIONE

Vite a ridosso dell'abisso tra la désaffiliation e le
metodologie di intervento di un welfare tendente
al societario. Una ricerca nel contesto

I confini della follia e le pratiche
dell'accoglienza professionalizzata. Un'indagine
comparata fra Italia e Francia.

Minori e dipendenze

Sede: Agrigento (Calcarelle)
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0602773 Capitano Sonia Gucciardo Gaetano MEZZI PADRI E MEZZI FIGLI: La condizione
dei padri e dei figli nella separazione

0591684 Lorenzano llaria Ciulla Giuseppe genitori e figli: rapporti interrotti e ricostruiti

0604768 Montana Alessia Bartholini Ignazia Maria Gender neutrality o processi di empatia
relazionale: indagine ragionata sulla condizione

lavorativa degli Assistenti Sociali

0564238 Falzone Valentina Di Rosa Roberta Teresa servizio sociale al femminile: storia di una
professione di genere

0604596 Fiorenza Miriam Di Rosa Roberta Teresa Immigrazione e Welfare state
0597068 Gallo Ylenia Gucciardo Gaetano IL FEMMINICIDIO INTRAFAMILIARE
0577288 Randisi Antonella Ciulla Giuseppe "Bullismo" frutto di discriminazioni tra etnie

all'interno delle comunita per minori stranieri
non accompagnati

0577103 Messinese Azzurra Ciulla Giuseppe uomini violenti. chi sono?perche lo fanno?
come intervenire?

0605254 Capraro Giovanni Calogero Gucciardo Gaetano Disabilita e sport

0606944 Lo Faro Laura Smecca Maria Roberta Spazio Neutro: Interventi nel Distretto Socio-
Sanitario di Agrigento
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Presidente:
commissione;
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Randisi Domenica Ciulla Giuseppe Maltrattamento sui minori, strategie (spazio)
all'interno del Servizio Sociale

Prof. Rovelli
Bartholini Gucciardo Di Rosa Ciulla
Smecca Mormile
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