Corso di Laurea in Servizio Sociale

Giorno:24/02/2016 Ora: 09,00 Sede: Agrigento (Calcarelle)

0101110.24/02/201001a. 09,00				Sede. Agrigento (Calcarene)	
MATRICOLA	CANDIDATO	RELATORE	TITOLO DELLA TESI	CORRELATORE	CORRELATORE
0582870	Oddo Maddalena	Bartholini Ignazia Maria	Dal Fordismo alle tutele crescenti: un excursus sulle dinamiche d'inclusione/esclusione dei lavoratori in Italia		
0608376	Pisano Valentina	Gucciardo Gaetano	Bullismo e cyberbullismo. Una survey ad Agrigento.		
0593210	Siragusa Veronica	Gucciardo Gaetano	Il maltrattamento infantile all'interno della famiglia: un'analisi del fenomeno in relazione al lavoro dell'assistente sociale		
0606964	Nocera Roxana	Sciurba Alessandra	Donne e diritti: una rivoluzione incompiuta?		
0607158	Fiore Maria	Sciurba Alessandra	Le migrazioni femminili contemporanee: i diritti violati delle "madri transnazionali" e dei minori left behind		
0567649	Russello Floriana	Gucciardo Gaetano	Bullismo: come agire?		
0603524	Gino Annalisa	Di Rosa Roberta Teresa	RAPPORTI INTERGENERAZIONALI IN MIGRAZIONE		
0603746	Cacciatore Enza	Bartholini Ignazia Maria	Vite a ridosso dell'abisso tra la désaffiliation e le metodologie di intervento di un welfare tendente al societario. Una ricerca nel contesto		
0604730	Gangarossa Simone	Bartholini Ignazia Maria	I confini della follia e le pratiche dell'accoglienza professionalizzata. Un'indagine comparata fra Italia e Francia.		
592035	Cacciatore Luca	Gucciardo Gaetano	Minori e dipendenze		

Presidente: Prof. Rovelli

commissione: Bartholini Gucciardo Di Rosa Sciurba

Ciulla Barone

Corso di Laurea in Servizio Sociale

Giorno:24/0	2/2016 Ora: 15,00			Sede: Agrigent	to (Calcarelle)
MATRICOLA	CANDIDATO	RELATORE	TITOLO DELLA TESI	CORRELATORE	CORRELATORE
0602773	Capitano Sonia	Gucciardo Gaetano	MEZZI PADRI E MEZZI FIGLI: La condizione dei padri e dei figli nella separazione		
0591684	Lorenzano Ilaria	Ciulla Giuseppe	genitori e figli: rapporti interrotti e ricostruiti		
0604768	Montana Alessia	Bartholini Ignazia Maria	Gender neutrality o processi di empatia relazionale: indagine ragionata sulla condizione lavorativa degli Assistenti Sociali		
0564238	Falzone Valentina	Di Rosa Roberta Teresa	servizio sociale al femminile: storia di una professione di genere		
0604596	Fiorenza Miriam	Di Rosa Roberta Teresa	Immigrazione e Welfare state		
0597068	Gallo Ylenia	Gucciardo Gaetano	IL FEMMINICIDIO INTRAFAMILIARE		
0577288	Randisi Antonella	Ciulla Giuseppe	"Bullismo" frutto di discriminazioni tra etnie all'interno delle comunità per minori stranieri non accompagnati		
0577103	Messinese Azzurra	Ciulla Giuseppe	uomini violenti. chi sono?perchè lo fanno? come intervenire?		
0605254	Capraro Giovanni Calogero	Gucciardo Gaetano	Disabilità e sport		
0606944	Lo Faro Laura	Smecca Maria Roberta	Spazio Neutro: Interventi nel Distretto Socio- Sanitario di Agrigento		

			all'interno del Servizio Sociale	
Presidente:	Prof. Rovelli			
commissione:	Bartholini	Gucciardo	Di Rosa	Ciulla
	Smecca	Mormile		